

AUTOPOPRAWKA

W projekcie uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 801 - 1) w załączniku będącym jego integralną częścią dopisuje się pozycję Lp. 134 - 135, zgodnie z tabelą zamieszczoną poniżej.

Lp.	Jednostka organizacyjna - trwały zarządca	Położenie nieruchomości i oznaczenie w ewidencji gruntów	Opis, lokalizacja i powierzchnia przedmiotu najmu, dzierżawy lub użyczenia	Przeznaczenie przedmiotu umowy
1	2	3	4	5
134.	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ul. Zemborzycka 63 20-445 Lublin	ul. Zemborzycka 63 obr. 43, ark. 26, dz. nr 61/2	Boisko szkolne z nawierzchnią trawiastą pow. 100 x 50 m ²	Użyczenie – dodatkowe treningi – gra w piłkę nożną dla dzieci i młodzieży szkolnej
135.	Przedszkole nr 77 ul. Radości 8 20- 109 Lublin	ul. Radości 8 obr. 30, ark. 7, dz. nr 29	Sala zajęć w budynku przedszkola pow. 50 m ²	Najem – zajęcia dodatkowe dla dzieci przedszkolnych

DYREKTOR
WYDZIAŁU GOSPODAROWANIA MIENIEM

Dyrektor Wydziału

Radca Prawny

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA LUBLIN

Prezydent

Artur Szymczyk

RADCA PRAWNY

David Baron

Uzasadnienie

Zgodnie z pismem Sekretarza Miasta Lublin znak: OR-ZU-II.0006.1.6.2020 z dnia 1 czerwca 2020 r., termin składania projektów uchwał na sesję Rady Miasta Lublin, która odbędzie się 25 czerwca 2020 r., został ustalony najpóźniej do dnia 16 czerwca br.

Wnioski jednostek organizacyjnych wymienionych w tabeli zamieszczonej w niniejszej autopoprawce wpłynęły do Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin po terminie umożliwiającym umieszczenie ich w projekcie uchwały. Niemniej jednak, zachodzi konieczność bieżącego uregulowania przez dyrektorów szkół stosunków najmu i użyczenia części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin z podmiotami wymienionymi pod poz. 134 i 135. Poz. nr 134 dotyczy wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Lublinie na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Uczniowskim Klubem Sportowym WIDOK SP 51 Lublin, posiadającym status organizacji pożytku publicznego. Przedmiotem umowy jest boisko szkolne z nawierzchnią trawiastą, które ma być wykorzystywane po zakończeniu lekcji i zajęć pozalekcyjnych na treningi Klubu. W ramach korzystania z boiska w celu realizacji działalności statutowej stowarzyszenia, klub zobowiązuje się do dbania o boisko, przeprowadzania wszystkich niezbędnych prac mających na celu poprawę jakości murawy, a także ogólnego wyglądu obiektu z którego korzystać będą również dzieci i młodzież Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii ze Szkołą Podstawową nr 56.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, że Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin wnioski zaopiniował pozytywnie, przedłożenie ich na czerwcową sesję Rady Miasta Lublin niniejszą autopoprawką jest uzasadnione.

Lp.	Jednostka organizacyjna - trwały zarządca	Wnioskodawca (podmiot ubiegający się o ponowny najem, dzierżawę lub użyczenie)	Położenie nieruchomości i oznaczenie w ewidencji gruntów	Opis, lokalizacja i powierzchnia przedmiotu najmu, dzierżawy lub użyczenia	Przeznaczenie przedmiotu umowy
1	2	3	4	5	6
134.	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ul. Zemborzycza 63 20-445 Lublin	Uczniowski Klub Sportowy WIDOK SP 51 Lublin	ul. Zemborzycza 63 obr. 43, ark. 26, dz. nr 61/2	Boisko szkolne z nawierzchnią trawiastą pow. 100 x 50 m ²	Użyczenie – dodatkowe treningi – gra w piłkę nożną dla dzieci i młodzieży szkolnej
135.	Przedszkole nr 77 ul. Radości 8 20- 109 Lublin	Centrum Rozwoju Dziecka s.c. ----- ----- Lublin	ul. Radości 8 obr. 30, ark. 7, dz. nr 29	Sala zajęć w budynku przedszkola pow. 50 m ²	Najem – zajęcia dodatkowe dla dzieci przedszkolnych

DYREKTOR
WYDZIAŁU GOSPODAROWANIA MIENIEM

Dyrektor Wydziału

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA LUBLIN

Prezydent

Artur Szymczyk